

COMMISSIONE PER L'ATTIVITA' SPORTIVA PALLAVOLO Stagione sportiva 2023-2024

COMUNICATO N° 17 DEL 11 GENNAIO 2024

Spostamenti

Cat. Ragazze	Cat	t. F	las	ga	zze
--------------	-----	------	-----	----	-----

Gara n° 21010 BCF U14 VOLLEY – ASD SAN MICHELE

Si gioca Venerdì 12 Gennaio 2024 alle ore 20.00 a Beregazzo con Figliaro, Corso Roma

Gara n° 21044 GS VILLAGUARDIA – US OLYMPIC

Rinviata a data da destinarsi

Gara n° 21048 ASD SAMZ EUPILIO/LONGONE – ASD SAN SIRO 2001

Si gioca Sabato 13 Gennaio 2024 a Musso, Via al Castello

La richiesta di spostamento è stata fatta dalla società :

ASD SAMZ EUPILIO/LONGONE

In merito allo spostamento la commissione decide :

- a) Di accettare lo spostamento in quanto conforme all'art5 par A del "Regolamento Provinciale Pallavolo CSI Como 23-24"
- b) Di addebitare alla società richiedente un'ammenda di spostamento di € 10.00 (Dieci/00), come da art.5 par B del "Regolamento Provinciale Pallavolo CSI Como 23-24

Gara n° 21103 ASD SAN SIRO 2001 - ASD SAMZ EUPILIO/LONGONE

Si gioca Sabato 06 Aprile 2024 ad Eupilio, Via Scheibler

La richiesta di spostamento è stata fatta dalla società :

ASD SAMZ EUPILIO/LONGONE

In merito allo spostamento la commissione decide :

- a) Di accettare lo spostamento in quanto conforme all'art5 par A del "Regolamento Provinciale Pallavolo CSI Como 23-24"
- b) Di addebitare alla società richiedente un'ammenda di spostamento di € 10.00 (Dieci/00), come da art.5 par B del "Regolamento Provinciale Pallavolo CSI Como 23-24



Cat. Allieve

Gara n° 22028 US ALBATESE GIALLE – GS VILLAGUARDIA ROSSA

Si gioca Domenica 14 Gennaio 2024 alle ore 17.30 a Villa Guardia, Via Tevere

Gara n° 22230 GS VILLAGUARDIA BLU – GUANZA/LOM

Si gioca Sabato 20 Gennaio 2024 alle ore 18.30 a Villa Guardia, Via Tevere

La richiesta di spostamento è stata fatta dalla società :

GS VILLAGUARDIA

In merito allo spostamento la commissione decide :

- c) Di accettare lo spostamento in quanto conforme all'art5 par A del "Regolamento Provinciale Pallavolo CSI Como 23-24"
- d) Di addebitare alla società richiedente un'ammenda di spostamento di € 10.00 (Dieci/00), come da art.5 par B del "Regolamento Provinciale Pallavolo CSI Como 23-24

Gara n° 22238 GS MONTESOLARO – ASD SALUS GERENZANO

Si gioca Sabato 03 Febbraio 2024 alle ore 16.00 a Carimate, Via Muselle

La richiesta di spostamento è stata fatta dalla società :

GS MONTESOLARO

In merito allo spostamento la commissione decide :

- a) Di accettare lo spostamento in quanto conforme all'art5 par A del "Regolamento Provinciale Pallavolo CSI Como 23-24"
- b) Di addebitare alla società richiedente un'ammenda di spostamento di € 20.00 (Venti/00), come da art.5 par B del "Regolamento Provinciale Pallavolo CSI Como 23-24



Cat. Open Misto A

Gara n° 24037 ASD POL. AURORA – LA SAMP ASD

Si gioca Mercoledì 21 Febbraio 2024 alle ore 21.30 a Montano Lucino, Via Mascherpa

La richiesta di spostamento è stata fatta dalla società :

LA SAMP ASD

In merito allo spostamento la commissione decide :

- a) Di accettare lo spostamento anche se non conforme all'art5 par A del "Regolamento Provinciale Pallavolo CSI Como 23-24"
- b) Di addebitare alla società richiedente un'ammenda di spostamento di € 20.00 (Venti/00), come da art.5 par B del "Regolamento Provinciale Pallavolo CSI Como 23-24

Accettazione spostamento

Abbiamo ricevuto la seguente accettazione di spostamento di cui manca la richiesta. Chiediamo alle squadra interessata di provvedere sollecitamente alla compilazione ed invio del modulo di richiesta

Cat. Under 13

Gara n° 20029 GS CARIMATE ASD - GS VILLA GUARDIA

Manca richiesta da parte del GS CARIMATE ASD



Gare senza designazione

Per le seguenti gare non è stato possibile designare l'arbitro ufficiale, la gara dovrà essere disputata, la direzione della stessa sarà affidata ad un tesserato CSI (in regola con la stagione in corso) previo accordo tra le società. Al referto dovrà essere allegato il Modulo accettazione arbitro di parte. Tutta la documentazione di gara (referto bianco, distinta squadra ospitante e squadra ospitata ed eventuale modulo accettazione arbitro di parte) deve pervenire entro 48 ore dalla disputa della gara utilizzando una delle modalità indicate nell'art. 17 del Regolamento Pallavolo CSI Como 2023-2024

Cat. Under 13

Gara 20028 KAIRE SPORT ASD – US ALBATESE

Gara 20121 US OLYMPIC ASD – K3 VOLLEY CANZO ASD

Cat. Ragazze

21045 US OLYMPIC ASD – POL. MONTORFANO 1981 ASD

21047 BCF UNDER 14 VOLLEY – ASD LARIOINTELVI

21048 ASD SAMZ EUPILIO/LONGONE – ASD SAN SIRO 2001

21049 VALBREGGIA VOLLEY – ASD OR. CITTA' MURATA

Cat. Allieve

22227 ASD OLIMPIA SAN MARTINO CADORAGO – ASD SALUS GERENZANO

Seconde fasi categorie Under 13 e Ragazze

Causa anticipo dell'inizio della fase regionale sono state modificate le date di svolgimento delle seconde fasi e dei play-off delle categorie Under 13 e Ragazze.

Le modifiche relative ai campionati sono state inviate ai dirigenti delle squadre.



Coppa Lario

Per le categorie Under 13, Allieve, Open Femminile e Misto è previsto lo svolgimento della Coppa Lario. Le squadre aventi diritto alla partecipazione sono indicate nelle note inizio anno dei rispettivi campionati inviate ad inizio stagione con i calendari.

Sarà possibile iscrivere nuove squadre.

Le squadre interessate devono inviare una mail a: pallavolo@csicomo.it entro le seguenti date:

Cat. Under 13 entro il 20 Gennaio 2024

Cat. Allieve entro il 13 Gennaio 2024

Cat. Open Femminile entro il 16 Marzo 2024

Cat. Open Misto entro il 13 Gennaio 2024

ATTENZIONE

E' possibile iscrivere una squadra alla Coppa Lario anche se una società ha già una squadra nella stessa categoria (anche nel caso di partecipazione ai play-off). Non sarà possibile utilizzare le atlete/atleti scambiandoli tra le due squadre. Prima dell'inizio della manifestazione andrà inviata la lista delle ragazze/ragazzi divisa per squadra.

Corso Arbitri Ufficiali CSI

La Commissione Pallavolo e la Commissione Formazione organizzano il corso per diventare arbitro ufficiale di comitato CSI. Per info inviare una mail a <u>arbitripallavolo@csicomo.it</u> o contattare Davide 349-8790907.

La commissione Pallavolo

PUBBLICATO ED ESPOSTO ALL'ALBO NELLA SEDE DI COMO L' 11 GENNAIO 2024 ALLE ORE 18.00